Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Riobambael diecisiete de 

mayo del dos mil diez, con el número 783, anotado bajo el número 4147 del 

repertorio; emitido por la Superintendencia de Compañías y Valores del 

Ecuador, se desprende que somos poseedores de VEINTE Y SIETE MIL 

QUINIENTAS PARTICIPACIONES (27.500), de un valor nominal de un dólar 

cada una. SEGUNDO.- DONACION.- Con los antecedentes indicados, LOS 

DONANTES, debidamente autorizados según consta en el acta de 

insinuación judicial conferida el día jueves 29 de octubre del 2015, por la Ab.

[...]

socios de la compañía ENTERSYSTEMS LATINOAMERICANA DE 

COMPUTADORAS8SISTEMAS CIA. LTDA., del 14 de octubre del 2015, que 

se adjunta como documento habilitante, LOS DONANTES transfieren a LOS 

DONATARIOS, los derechos de dominio 'y posesión sobre las veinte y siete 

mil quinientas participaciones (27.500), de un valor nominal de un dólar cada 

una, dentro de la compañía ENTERSYSTEMS LATINOAMERICANA DE 

COMPUTADORAS8SISTEMAS CIA. LTDA., de acuerdo a lo descrito en la 

cláusula segunda. | CUARTA.- ACEPTACIÓN. Declaran LOS 

DONATARIOS, que aceptan la donación que por este medio les hacen LOS